
RADA GMINY GOLESZOW
43-440 GoleszóW ul. l Maja 5

Uchwała nr xvl/113/08
Rady Gminy Goleszów

30 stycznia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwaĘ nr XV/106 l07 z dnial8 grudnia 2007r.

Na podstawie art' 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 200I r. Nr I42 poz., 1597 z pożń, zm,), i art. 4 ' ust'2 ustawy
owychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70
poz' 473 zpóźń. zm.)

Rada Gminy Goleszów
uchwala:

sl

ZmieniĆ uchwałę własnę Nr XV/ 106 l07 z dnta 18 grudnia 2007r. w sprawie Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2008 rok w ten
sposób, Że w załącznlku do uchwały w części pod tytułem Finansowanie Programu w
Preliminarzu wydatków w Rozdziale I w miejsce kwoty 65 000,00zł wpisać kwotę
I0I23|,83 zł..

s2
Wykonanie uchwały powierzyć, Wójtowi Gminy'

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R/'.1

s3


